
     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

    

  CABINET PRIMAR 

 

      DISPOZIŢIE 

         privind convocarea Consiliului Local Municipal Târgovişte 

      în şedinţă extraordinară în ziua de 14.03.2022 

 

 Primarul Municipiului Târgovişte, jr. Daniel-Cristian Stan, 

având în vedere: 

▪ Prevederile art. 133 alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (3) 

lit. b), alin. (5) şi art. 135 alin. (4) din Codul Administrativ adoptat 

prin OUG nr. 57/2019, cu modificările și completările ulterioare; 

  În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Codul Administrativ 

adoptat prin OUG nr. 57/2019, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 

                                        DISPUNE : 

                                                                     

Art. 1 (1) Se convoacă Consiliul Local Municipal Târgovişte, în 

şedinţă extraordinară, în ziua de 14 martie 2022, ora 9, la Sala de 

Consiliu. 

(2) Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziție. 

Art. 2 Dispoziția de convocare împreună cu materialele aferente 

proiectelor de hotărâre înscrise pe ordinea de zi vor fi transmise 

consilierilor municipali în format electronic, pe adresele personale de 

e-mail. 

Art. 3 Consilierii muncipali pot formula și transmite electronic 

amendamente asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, 

la Secretarul General al Municipiului Târgoviște - email: 

consiliul.local.tgv@gmail.com 
      

                                CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

              PRIMARUL                                       SECRETARUL GENERAL  

        MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,     AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,    

           jr. Daniel-Cristian Stan                            jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

 

 

 

Nr.   584 

Tgv. 10.03.2022 

PO – PMT – 78- 05                                                                                                                                  

Redactat 2 ex. 

cons. Mariana-Luminița Ungureanu      

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro


     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

           

Anexă la Dispoziția nr. 584/10.03.2022 

 

 

 

   PROIECTUL ORDINII DE ZI 

   PENTRU ȘEDINȚA EXTRAORDINARĂ  

     A CONSILIULUI LOCAL AL  MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE 

DIN DATA DE 14.03.2022 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind desemnarea domnului Paul-Ciprian Patic în 

comisiile de specialitate ale Consiliului Local Municipal Targoviște 

2. Proiect de hotărâre pentru completarea H.C.L. nr. 101/28.02.2022 privind 

modificarea organigramei, a statului de funcții și a regulamentului de 

organizare și funcționare ale Clubului Sportiv Municipal Târgoviște 

3. Proiect de hotărâre privind asigurarea gratuității pentru elevii cu domiciliul 

în Municipiul Târgoviște, școlarizați la o unitate de învățământ 

preuniversitar acreditat/autorizat din Municipiul Târgoviște, la transportul 

public local de persoane 

4. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 203 

republicată/27.09.2016, privind acordarea unor facilităţi la transportul 

public de călători în Municipiul Târgovişte 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului „Amenajare Centru social 

integrat pentru persoane vârstnice și Cantină de ajutor social” 

6. Proiect de hotărâre privind modificarea H.C.L. nr. 276/30.09.2021 pentru 

înființarea Direcției Creșe Târgoviște, aprobarea organigramei, statului de 

funcții și regulamentului de organizare și funcționare 

7. Proiect de hotărâre privind acordarea unui sprijin financiar Grădiniței cu 

program prelungit nr. 3 Târgoviște în vederea susținerii cofinanțării pentru 

finalizarea proiectului WILD HORIZONS: OUTDOOR LEARNING 

EXPERIENCES 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică a Clădirii 

Primăriei Corp B din Municipiul Târgoviște, județul Dâmbovița” 

 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro


     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică  a Clădirii 

Direcției de Administrarea Patrimoniului Public și Privat din Municipiul 

Târgoviște, județul Dâmbovița” 

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică a Școlii 

Gimnaziale Radu cel Mare din Municipiul Târgoviște, județul Dâmbovița” 

11. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Renovarea energetică a Școlii 

Gimnaziale Vasile Cârlova din Municipiul Târgoviște, județul Dâmbovița” 

12. Proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de 

proiectare pentru obiectivul de investiții „Regenerarea și revitalizarea 

Parcului Chindia, inclusiv modernizarea Grădinii Zoologice în vederea 

îmbunătățirii infrastructurii verzi-albastre în Municipiul Târgoviște” 

 

 

 

                                                           CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

                  PRIMARUL                                             SECRETARUL GENERAL  

   MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,               AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE, 

            jr. Daniel-Cristian Stan                                   jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro

